Заведующему МБДОУ «Детский сад № 5»
Десятовой Ольге Владимировне
от __________________________________
/Ф.И.О. (последнее при наличии) родителя
____________________________________
законного представителя/
____________________________________
Паспорт ____________________________

____________________________________

/серия, номер, дата выдачи, кем выдан/

проживающей (его) по адресу:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

контактный тел. ______________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять в порядке перевода из____________________________________________

                   / указать исходную образовательную организацию /
моего ребенка ________________________________________________________________

/фамилия, имя, отчество ребенка/
_____________________________________________________________________________
дата рождения «____» ______________ 20____ г.,

место рождения ______________________________________________________________

в __________________________________    группу № ______   МБДОУ «Детский сад № 5»

    /оздоровительную, общеразвивающую, компенсирующую/
с «____» ______________ 20____ г.

Язык образования ___________, родной язык из числа языков народов России _________
/выбор языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка/
Место жительства ребенка _____________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец: _______________________________________________________________________

/фамилия, имя, отчество/
Адрес места жительства: _______________________________________________________

Телефон (моб.) _______________________ (дом. раб.)   _____________________________
Мать: _______________________________________________________________________

/фамилия, имя, отчество/
Адрес места жительства: _______________________________________________________

Телефон (моб.) _______________________ (дом. раб.)   _____________________________
«_____»___________________20____г.

  ________________________________

                                                 /дата/                                                                /подпись, расшифровка/
С Уставом, Лицензией, Основной общеобразовательной программой дошкольного образования, Правилами приема детей, Правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями, размещенными на сайте образовательного учреждения www.solnyshko5.ru ознакомлен(а)____________________________             «_____»_________________20____г.
                                     /подпись, расшифровка/                                                                /дата/
 О порядке назначения компенсационных выплат уведомлен(а)_______________________

Рег. № ____ дата «____» ___________201___ г.